СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУНЦЕВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2025 года № 45/9.СД МОК/25

Об отмене решения Совета

депутатов внутригородского

муниципального образования -

муниципального округа Кунцево в

городе Москве «О внесении

изменений и дополнений в Устав

внутригородского муниципального

образования - муниципального

округа Кунцево в городе Москве»

от 14.07.2025 № 44/1.СД МОК/25

На основании части 1 статьи 54 Федерального закона от 20 марта 2025

года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», Устава внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе

Москве Совет депутатов внутригородского муниципального образования

- муниципального округа Кунцево в городе Москве решил:

1. Отменить решение Совета депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе

Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе

Москве» от 14.07.2025 № 44/1.СД МОК/25.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Кунцево -

www.kuntsevo.org.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Кунцево в городе Москве Д.В.Лещенко.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Кунцево в городе Москве                                                                  Д.В. Лещенко